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Do ogłoszeń parafialnych  

na sobotę 15 sierpnia 2015r.  

w Uroczystość Wniebowzięcia NMP. 
 

(Ogłoszenie warto powtórzyć w niedzielę 16 i 23 sierpnia.) 

 

Czas najbliższy - to troska o dobre rządy w Polsce. Zachęcamy gorąco do 

konsekwentnej modlitwy za Polskę. Widzimy brak szacunku dla życia poczętego, i 

moralności. Głosowania w sejmie za in vitro i związkami jednopłciowymi wskazują, że walka 

promująca cywilizację śmierci trwa, a zwolennicy tego zła są zorganizowani i nie chcą 

ustąpić.  Człowiek wierzący powinien dać odpowiedź na brak poszanowania życia i 

moralności,  mobilizacją w modlitwie i świadectwem  życia. Podejmijmy zatem kolejny 

szturm nowenną pompejańską za Ojczyznę.   
 

Nowy - 27 temat brzmi: 
 

„Maryjo, prosimy o polityków i rządzących, którzy będą odważnie bronić każde 

poczęte życie, i zatroszczą się o dobro religijne i moralne polskich rodzin i całego 

Narodu.” 

 

Modlitwę rozpoczynamy w sobotę 15 sierpnia, a kończymy 7 października 2015r.  

Modlitwę można zacząć nieco później, ale ważne jest, aby wymodlić jak najwięcej łask przed 

jesiennymi wyborami! 
 

 Gdyby okazało się, że ktoś pragnie inaczej modlić się  w tej intencji,  to jest  

propozycja, aby odmówić nowennę dla uczczenia Maryi np.: od 15-22 sierpnia, w oktawie 

Uroczystości Wniebowzięcia NMP, potem w Oktawie Boleści Maryi 8-15 września, od 14 

września do 23 – może być oktawa modlitwy przez przyczynę o. Pio.  Z kolei od 29 września 

od 7 października – może być nowenna przez przyczynę św. Michała Archanioła. Można te 

modlitwy podjąć w dowolny sposób, przez różaniec, przez litanię maryjną, wzywając 

świętych, lub inne formy modlitwy. Można ofiarować swoje choroby, pracę i wykonywane 

zadania. Powyższe sugestie do modlitwy, można zastosować zależnie lub niezależnie od 

charyzmatów poszczególnych wspólnot modlitewnych w parafii.  Każde sposób 

modlitewnego wołania ma znaczenie i przyczyni się do lepszych owców.  Wołajmy w tych 

intencjach na każdej Mszy św., i przed Najświętszym Sakramentem.   

                                                           

Chciejmy podjąć ten modlitewny szturm- następne wybory za cztery lata. Prośmy o łaski, 

które potrzebne są już tej jesieni. Temat modlitwy jest bardzo pilny. 

 
  Ks. Jacek Skowroński  

Promotor Różańca Pompejańskiego  

        Archidiecezji Szczecińsko-kamieńskiej. 


